
TECNICO AERONAUTICO

Codigo de 

Entrada
Admitido Observacion

27 SI

28 SI

68 SI

97 SI

140 SI

154 SI

214 NO DOCUMENTACION NO FOLIADA, 

241 NO SUBCALIFICADO

263 SI

264 SI

265 SI

358 NO

NO PRESENTACION DE FOTOCOPIA DE CEDULA AUTENTICADA, NO PRESENTACION DE FOTOCOPIA DE DOCUMENTACION 

ACADEMICA AUTENTICADA U ORIGINAL, NO PRESENTACION DE CONSTANCIA DE TRABAJO, DOCUMENTACION NO 

FOLIADA, 

373 NO
NO PRESENTACION DE FOTOCOPIA DE CEDULA AUTENTICADA, NO PRESENTACION DE FOTOCOPIA DE DOCUMENTACION 

ACADEMICA AUTENTICADA U ORIGINAL, DOCUMENTACION NO FOLIADA, 

383 NO NO PRESENTACION DE FOTOCOPIA DE DOCUMENTACION ACADEMICA AUTENTICADA U ORIGINAL, SUBCALIFICADO

390 SI

485 NO DOCUMENTACION NO FOLIADA, 

513 NO NO PRESENTACION DE FOTOCOPIA DE DOCUMENTACION ACADEMICA AUTENTICADA U ORIGINAL, 


